
Bełchatów, dnia 13.06.2024 r. 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 04 z Z/I w Julkowie  

i Z/I w Gotartowie /2024 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy (Firma) Numer Zadania 

Cena netto                                                          

(zł) 

Cena brutto                                                          

(zł) 

1 
PHP Olejnik Sp. z o.o.                                                                                            
Wąbiewo 26                                                                                                               

64-061 Kamieniec                                                                   

Zadanie nr 1 2 037 600,00 2 200 608,00 

Zadanie nr 2 2 037 600,00 2 200 608,00 

Zadanie nr 3 2 547 000,00 2 750 760,00 

Zadanie nr 4 2 547 000,00 2 750 760,00 

2 
PPHU ABBA-EKOMED Sp. z o.o.                                                                                                    
ul. Filomatów Pomorskich 8                                                                                         
87-100 Toruń                                                                   

Zadanie nr 1 4 346 400,00 4 694 112,00 

Zadanie nr 2 4 346 400,00 4 694 112,00 

Zadanie nr 3 5 433 000,00 5 867 640,00 

Zadanie nr 4 5 433 000,00 5 867 640,00 

3 

Sanit-Trans Sp. z o.o.                                                                             

Międzyrzecze Górne 383                                                              
43-392 Międzyrzecze Górne                                                                         

Zadanie nr 3 1 605 000,00 1 733 400,00 

Zadanie nr 4 1 485 000,00 1 603 800,00 

4 
KAPADORA Sp. z o.o.                                                                                  
ul. Wodzisławska 72C                                                                                
44-240 Żory                                                                                                    

Zadanie nr 3 1 866 000,00 2 015 280,00 

Zadanie nr 4 1 761 000,00 1 901 880,00 

5 
Novago Sp. z o.o.                                                                                      
ul. Grzebskiego 10                                                                                                 
06-500 Mława                                                                                                    

Zadanie nr 1 1 684 800,00 1 819 584,00 

Zadanie nr 2 1 732 800,00 1 871 424,00 

 


